02 15 DE MARÇO DE 2023JORNAL DE SANTA CATARINA

Solicite seu orçamento
(47) 3221-9904 marketing.blumenau@nsc.com.br

Economia, agilidade e credibilidade.

Publique o balanço
patrimonial da sua
empresa nos jornais NSC.

O IMPRESSO DA NSC
tem a maior abrangência

do Estado e o jornal
digital é auditado pelo

IVC - Instituto Verificador
de Comunicação e

certificado pelo
ICP-Brasil.

PUBLICIDADE LEGAL NA NSC você confia, você publica.

PARA
ANUNCIAR

LIGUE
(47) 3221-9904

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. AFJ Brento Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber
a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFI-
CA EDUARDO RAFAEL PADILLA REYES, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido,
para comparecer ao seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802,
bairro América, Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de
13h00 às 17h00, no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais,
referente a compra do lote 01 (AFJ), QUADRA 24, LOTEAMENTO IGUAÇU (ARAQUARI). O
não comparecimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Compra e
Venda firmado, com todo ônus dela decorrente. Joinville, 13 de Março de 2023.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. ABecker Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber a
todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFICA THAI-
NA SABRINA VOLTOLINI, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para comparecer
ao seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro América,
Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00 às 17h00,
no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais, referente a
compra do lote 12, QUADRA P, - LOTEAMENTO CAPRI (SFS). O não comparecimento no prazo
estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Compra e Venda firmado, com todo ônus
dela decorrente. Joinville, 13 de Março de 2023.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. ABecker Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber a
todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFICA CLAU-
DEMIR MANOEL COSTA, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para comparecer
ao seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro América,
Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00 às 17h00,
no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais, referente a
compra do lote 08, QUADRA 09, - LOTEAMENTO JARDIM BELLA VISTA II (ARAQUARI). O
não comparecimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Compra e
Venda firmado, com todo ônus dela decorrente. Joinville, 13 de Março de 2023.

COOPERATIVA HABITACIONAL VALE DO ITAJAÍ – COOHABIT
CNPJ: 09.483.390/0001-72    NIRE: 42 4 0002154-9

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa Habitacional Vale do Itajaí – COOHABIT, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 23 do Estatuto Social, convoca os associados, que nesta data, para efeito de

“quorum”, somam 218 (duzentos e dezoito) em condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral

Ordinária e Extraordinária, a ser realizada na Central Ailos, localizada na rua General Osório, 1.180, bairro Velha,

em Blumenau – SC, no dia 28 de março de 2023, às 17h, em primeira convocação, com o mínimo de 2/3 (dois

terços) de seus cooperados, às 18h, em segunda convocação, com o mínimo de metade mais um de seus

cooperados, às 19h, em terceira e última convocação, com a presença de no mínimo 10 (dez) cooperados, para

deliberar sobre os seguintes assuntos que compõem a ordem do dia:
1.Assembleia Geral Ordinária:
a)Apresentação e deliberação do Relatório do Conselho de Administração e demais documentos relativos à

prestação de contas do exercício de 2022;
b)Demonstrativos das sobras apuradas no exercício de 2022 e sua destinação;
c)Apresentação e deliberação do plano de trabalho para 2023;
d)Eleição dos membros do Conselho Fiscal, com mandato até a Assembleia Geral Ordinária de 2024;
2.Assembleia Geral Extraordinária:
2.1Reforma parcial do Estatuto Social com inclusão, exclusão e/ou alteração da redação abaixo relacionado.
a)alteração do inciso XVIII, artigo 47,que trata da transferência de bens imóveis de uso da sociedade.
2.2. Assuntos gerais de interesse da Cooperativa.
Obs. A Assembleia Geral não será realizada na sede social por falta de espaço para acomodação dos

cooperados.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL
ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

Blumenau-SC, 10 de março de 2023.
Hélio da Silva - Presidente do Conselho de Administração

MUNICÍPIO DE MASSARANDUBA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 15/2023  -  CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 15/2023
ESTADO DE SANTA CATARINA

Massaranduba, 13 de março de 2023. ARMINDO SESAR TASSI – Prefeito Municipal

A Prefeitura de Massaranduba (SC) torna público com fundamento nas Leis Federais n.º 8.666/1993 e 8.080/1990 e suas
alterações, realizará licitação na modalidade de CHAMAMENTO PÚBLICO, objetivando a SELEÇÃO DE ENTIDADE PARA
FIRMAR CONTRATO PARA A GESTÃO INTEGRAL DOS SERVIÇOS HOSPITALARES NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO,
INCLUINDO SERVIÇOS DE INTERNAÇÃO CLÍNICA, CIRURGIAS ELETIVAS E OFERTA DE HOSPITAL DE RETAGUARDA
PARA CIRURGIAS DE MAIOR COMPLEXIDADE, ALÉM DO GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS
AÇÕES E SERVIÇOS DA UNIDADE DE PRONTO-ATENDIMENTO 24H (URGÊNCIA E EMERGÊNCIA), CENTRO DE
ESPECIALIDADES MÉDICAS, CIRURGIAS ELETIVAS E EXAMES DE DIAGNÓSTICO ELETIVOS, NO HOSPITAL JOÃO
SCHREIBER, NO ÂMBITO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) DO MUNICÍPIO DE MASSARANDUBA.
CREDENCIAMENTO E ENTREGA DOS ENVELOPES: até às 08h00min do dia 14/04/2023. ABERTURA DA SESSÃO: 08h30min
do dia 14/04/2023. INFORMAÇÕES: a íntegra do edital e outras informações poderão ser obtidas no site:
https://massaranduba.atende.net

EM TODA SC | Ouça em nsctotal.com.br

		2023-03-14T19:03:46-0300
	NC COMUNICACOES SA:79227963000182